

S.A. FINANS ApS
CVR-nr. 26078199
Maglegårdsvej 13
4700 Næstved

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Inger Arentoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.A. FINANS ApS
Maglegårdsvej 13
4700 Næstved

CVR-nr.: 26078199

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Mogens Arentoft, formand
Søren Arentoft
Hanne Arentoft

Direktion

Søren Arentoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 347 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 9.175 t.kr.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et resultat svarende til det gennemsnitlige afkast for investering i værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(55.661)	(50)
Bruttoresultat		(55.661)	(50)
Personaleomkostninger	1	(30.000)	(30)
Driftsresultat		(85.661)	(80)
Andre finansielle indtægter		555.004	558
Andre finansielle omkostninger		(13.875)	(19)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		455.468	459
Skat af ordinært resultat	2	(108.265)	(114)
Årets resultat		<u>347.203</u>	<u>345</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		347.203	345
		<u>347.203</u>	<u>345</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		14.360	13
Tilgodehavender		<u>14.360</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.165.290	7.735
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.165.290</u>	<u>7.735</u>
Likvide beholdninger		<u>1.238.547</u>	<u>1.348</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.418.197</u>	<u>9.096</u>
Aktiver		<u><u>9.418.197</u></u>	<u><u>9.096</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>8.975.261</u>	<u>8.628</u>
Egenkapital		<u>9.175.261</u>	<u>8.828</u>
Skyldig selskabsskat		61.962	99
Anden gæld		<u>180.974</u>	<u>169</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.936</u>	<u>268</u>
Gældsforpligtelser		<u>242.936</u>	<u>268</u>
Passiver		<u><u>9.418.197</u></u>	<u><u>9.096</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	8.628.058	8.828.058
Årets resultat	0	347.203	347.203
Egenkapital ultimo	200.000	8.975.261	9.175.261

